
Nutná hotovost: 146 993 Kč 

Měsíční splátka úvěru (včetně pojištění): 3 227 Kč

Splátka pojištění: HAV 519,50 Kč, POV: 82,50 Kč

Hyundai i10 může být nyní Váš již za 3 227 Kč měsíčně.

Hyundai i10
FAMILY+ CLUB 1,0i (benzín), 5MAN

Reprezentativní příklad financování vozu v ceně 209 990 Kč vč. DPH:

Výše úvěru: 62 997 Kč

Jednorázová splátka hrazená klientem: 146 993 Kč (70 % z kupní ceny)

Úroková sazba: 0 %

RPSN: 19,60 %

1.-24. měsíční splátka úvěru: 2 625 Kč, splátka pojištění HAV: 519,50 Kč, POV: 82,50 Kč

Poplatek za poskytnutí úvěru: 0 Kč

Celková částka k uhrazení: 77 448 Kč (jistina, úroky, havarijní pojištění, povinné  
ručení, poplatek)

Délka úvěru: 24 měsíců

Povinnost uzavřít smlouvu s pojišťovnou UNIQA

Kontaktujte některého z participujících autorizovaných prodejců Hyundai a zjistěte o této 
limitované akční nabídce více informací.

*  Pětiletá záruka Hyundai bez omezení najetých kilometrů se vztahuje  
 pouze na vozidla Hyundai, která byla prvotně prodána koncovému  
 zákazníkovi autorizovaným prodejcem Hyundai, a to za podmínek  
 stanovených v garanční knížce.


